
Jumlah Usaha Pertanian Perorangan di Kabupaten Bima 2023

Petani Gurem 
di Kabupaten Bima 2023

Populasi Ternak Sapi dan Kerbau                        
di Kabupaten Bima 2023

Sepuluh Komoditas Terbanyak yang 
Diusahakan oleh Usaha Pertanian Perorangan 
(UTP) di Kabupaten Bima 2023

Dari 10 petani, 3 petani 
merupakan petani gurem.
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Jumlah Unit Usaha Pertanian Perorangan terbesar berada di Kecamatan Lambu sebanyak 8.571 unit, 
disusul Kecamatan Monta sebanyak 8.463 unit dan Kecamatan Sape sebanyak 8.303 unit, sedangkan 
yang terkecil berada di Kecamatan Lambitu sebanyak 1.579 unit.

Jumlah Usaha Pertanian Perorangan (UTP) 
sebanyak 102.258 unit, naik 23,50 persen dari 
tahun 2013. Jumlah Perusahaan Pertanian 
Berbadan Hukum (UPB) sebanyak 28 unit, 
bertambah 23 unit (naik 460 persen) dari tahun 
2013, dan jumlah Usaha Pertanian Lainnya 
(UTL)  sebanyak 11 unit, bertambah 5 unit (naik 
83,33 persen) dari tahun 2013. Sementara itu, 
jumlah Rumah Tangga Usaha Pertanian (RTUP) 
hasil ST2023 di Kabupaten Bima sebanyak 
100.090 rumah tangga, naik 23,49 persen 
dibandingkan tahun 2013.

BADAN PUSAT STATISTIK
KABUPATEN BIMA

Jl. Soekarno-Hatta, Woha Bima
(0374) 646003
https://www.bimakab.bps.go.id 
bps5206@bps.go.id scan me!

Usaha Pertanian
Perorangan
(000 unit)

Usaha Pertanian
Berbadan Hukum

(unit)

Usaha Pertanian
Lainnya

(unit)

Rumah Tangga Usaha
Pertanian

(000 rumah tangga)

ST2013 ST2023

82,798
102,258

5
28

6 11

81,053
100,090



 

HASIL PENCACAHAN LENGKAP
SENSUS PERTANIAN 2023 - TAHAP I
KABUPATEN BIMA

Lorem ipsumJumlah Rumah Tangga
Usaha Pertanian (RTUP)

Naik 23,49% dari Sensus Pertanian 2013

rumah tangga
        100.090

unit
          102.258 Jumlah Usaha Pertanian

Perorangan (UTP)
Naik 23,50% dari Sensus Pertanian 2013

            80.081    81.431

25.117

6214

41.767

7.691

7.595

1.382

24.860

6.173

41.505

7.564

3.495

1.376

(48,52%)

(15,06%)

(3,74%)

(25,15%)

(4,58%)

(2,12%)

(0,83%) (0,81%)

(4,44%)

(4,49%)

(24,40%)

(3,63%)

(14,67%)

(47,57%)Tanaman
Pangan

Hortikultura

Perkebunan

Peternakan

Perikanan

Kehutanan

Jasa
Pertanian

(dalam rumah tangga) (dalam unit)

Catatan: -Satu Rumah Tangga Usaha Pertanian (RTUP) dapat terdiri atas satu Usaha Pertanian Perorangan (UTP) atau lebih.
 -Satu RTUP dan UTP dapat mengusahakan lebih dari satu subsektor usaha pertanian, sehingga jumlah unit RTUP dan UTP di 

Sektor Pertanian bukan merupakan penjumlahan dari masing-masing subsektor.
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